[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.10.2016

                           пгт Кавалерово

                     № 265
О внесении изменений в Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими

в администрации Кавалеровского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 21.08.2013 №364
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими в администрации Кавалеровского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от 21.08.2013 №364 (далее Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции: «2) осуществлять иную оплачиваемую работу, которая не должна приводить к конфликту интересов.

Под конфликтом интересов понимается ситуация, при которой личная заинтересованность (прямая или косвенная) лица, замещающего должность, замещение которой предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение им должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий).».
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в бюллетене органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

    С.Р. Гавриков